様式第 5 号(第 4 条関係)

小浜市久須夜交流センター使用料減免申請書

年  月  日

  小浜市長    様

申請者

住 所

団 体 名

氏 名

電話番号

 次のとおり久須夜交流センターの使用料の減免を申請します。

使 用 目 的

使 用 施 設 名
小会議室     研修室     地域文化講話室

食の体験実習室  交流ホール

使 用 日 時
   年  月  日  曜日  午   時  分から

   年  月  日  曜日  午   時  分まで

使用予定人員 人

責 任 者 住所    氏名        電話番号

減 免 理 由

 上記のとおり使用料を減免してよろしいか。

※

決 裁

市 長 助 役 部 長 課 長
ｸ ﾞ ﾙ ｰ ﾌ ﾟ

ﾘ ｰ ﾀ ﾞ ｰ

※

受付印

所 長 次 長 係